
N77420

Pronájem kancelářských prostor 120 m² v Praze 6 - Hradčany, ul.

Milady Horákové

Energetická náročnost G

Praha 6, Milady Horákové

Výměra: 95 m²

330 Kč za m2/měsíc

+ servisní poplatky 191

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory o celkové výměře 120 m², ve 3.NP administrativní budovy v lokalitě Praha 6

přímo na stanici metra Hradčanská.

Dispozičně se jedná o tři sousedící místnosti, každá s vlastním vstupem. Toalety a kuchyňka jsou sdílené a hned

naproti.

Při vstupu do budovy se nachází reprezentativní recepce, která přes noc přechází v servis 24/7. Dle přání budoucího

nájemníka se dá částečně hýbat se stávajícími dispozicemi nabízených prostor - přidělat/zbourat příčky. Zdvojené

podlahy, internetové připojení a optický kabel jsou samozřejmostí.

Vynikající spojení MHD, vlakové nádraží Praha-Dejvice, rychlé napojení na pražský okruh prostřednictvím tunelového

komplexu Blanka.

 Připravenost kanceláří je závislá na případných úpravách, které by klient vyžadoval. 

Foto kanceláře je ilustrační. 

K dispozici od 2/2025. 

Možnost dalších výměr v budově.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Parkovací stání ✓ Garáž

Petr Baničevič

    730 516 456

    petr@patoma.cz


